[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2024 года

№3
х. Веселый
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского  сельского поселения Веселовского  района от 08 июня 2023 года №28 «Об утверждении порядка взаимодействия администрации Веселовского  сельского поселения Успенского  района, подведомственных муниципальных учреждений организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтёрскими) организации»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации Веселовского  сельского поселения Успенского района, на основании Федерального закона от 11 августа 1995 года № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Веселовского  сельского поселения Успенского  района от 08 июня 2023 года №28 «Об утверждении порядка взаимодействия администрации Веселовского  сельского поселения Веселовского района, подведомственных муниципальных учреждений организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтёрскими) организации» изменения, исключив подпункт «д» пункта 3.3 приложения «Порядок взаимодействия администрации Веселовского  сельского поселения Успенского  района, подведомственных муниципальных учреждений организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтёрскими) организации» к указанному постановлению

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Веселовского  сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельского поселения Успенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со следующего дня после дня его официального обнародования.
Глава Веселовского  сельского поселения
Успенского  района

         Т.Я. Кузнецова